ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. /Орёл
№___7

О способе оплаты коммунальной услуги по отоплению
на территории Орловской области и о внесении изменений

в постановление Правительства Орловской области от 27 апреля
2011 года № 124 «О региональных стандартах стоимости жилищно-

коммунальных услуг, нормативной площади жилого помещения,
используемой для расчета субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг, максимально допустимой доли расходов

граждан на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг в совокупном доходе семьи»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 29 июня 2016 года № 603 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления
коммунальных услуг» Правительство Орловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить в отношении муниципальных образований,
расположенных на территории Орловской области, способ осуществления
потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению в течение
отопительного периода в соответствии с приложением 1 к настоящему
постановлению.

2. Установить в отношении муниципальных образований,
расположенных на территории Орловской области, способ осуществления
потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению равномерно
в течение календарного года з соответствии с приложением 2 к настоящему
постановлению.

3. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Орловской
области от 27 апреля 2011 года № 124 «О региональных стандартах стоимости
жилищно-коммунальных уел} г, нормативной площади жилого помещения,
используемой для расчета субсидий на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг, максимально допустимой доли расходов граждан
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе
семьи» изменение, дополнив пункт 3.6 абзацем следующего содержания:

Приложение 1 к постановлению
Правительства Орловской области
от ^  2020 г. № q-

Перечень муниципальных образований Орловской области, в которых
установлен способ осуществления потребителями оплаты коммунальной

услуги по отоплению в течение отопительного периода

№
п/п

Наименование муниципального
района (городского округа)

Орловской области
Муниципальное образование

1 г. Ливны

2 Волховский район Все муниципальные
образования

3 Глазуновский район Все муниципальные
образования

4 Должанский район Все муниципальные
образования

5 Ливенский район Все муниципальные
образования

6 Малоархангельский район Все муниципальные
образования

7 Новодеревеньковский район Все муниципальные
образования

8 Свердловский район Все муниципальные
образования

9 Троснянский район Все муниципальные
образования

10 Хотынецкий район Все муниципальные
образования

11 Шаблыкинский район Все муниципальные
образования

Приложение 2 к постановлению
Правительства Орловской области
от М  я м р а ь л . 2020 г. № Л __

Перечень муниципальных образований Орловской области, в которых
установлен способ осуществления потребителями оплаты коммунальной

услуги по отоплению равномерно в течение календарного года

№
п/п

Наименование муниципального района
(городского округа) Орловской области Муниципальное образование

1 г. Орёл

2 г. Мценск

3 Верховский район Все муниципальные
образования

4 Дмитровский район Все муниципальные
образования

5 Залегощенский район Все муниципальные
образования

6 Знаменский район Все муниципальные
образования

7 Колпнянский район Все муниципальные
образования

8 Корсаковский район Все муниципальные
образования

9 Краснозоренский район Все муниципальные
образования

10 Кромской район Все муниципальные
образования

11 Мценский район Все муниципальные
образования

12 Новосильский район Все муниципальные
образования

13 Орловский район Все муниципальные
образования

14 Покровский район Все муниципальные
образования

15 Сосковский район Все муниципальные
образования

16 Урицкий район Все муниципальные
образования